MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N°. 137 DE 31 DE AGOSTO DE 2017.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Indicar o professor JOELSON GONÇALVES PEREIRA, Chefe de

Gabinete da UFGD, matricula SIAPE 13537393, para exercer o cargo de Diretor

Executivo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão —FUNAEPE, no biênio

2017-2019.

,i(totA.ta_ Cala.cr_

Prof.' Liane Maria Calarge
Presidente

SOC/11FGD - • (0xx67)3411-3661- fax(Oxx6713411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 - Dourados - MS - CEP: 79.825-070

	00000001